EXTRATO DE CONTRATAÇÃO
PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 05/2019
DISPENSA Nº. 03/2019
Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviços de manutenção preventiva dos equipamentos da casa de máquina, caixa, poço e pavimentos, procedendo à inspeção, teste e lubrificação, regulagem e pequenos reparos do elevador da Câmara Municipal de Matias Barbosa durante o ano de 2019.

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Matias Barbosa.

Contratado: Mantiqueira Elevadores Ltda - Epp
Av. Sete de Setembro N° 840.
Bairro: Costa Carvalho.
Juiz De Fora – MG
CEP: 36070-000.
CNPJ: 05.444.367/0001-90
TEL: (32) – 3215-8394

Contrato tem o valor global de R$3.300,00 (três mil e trezentos reais), que será pago em parcelas iguais, mensais e sucessivas de R$300,00 (trezentos reais).
Vigência: 01/02/2019 a 31/12/2019
Alcina Viviane Ribeiro Guimarães
Presidente da Comissão Permanente de |Licitação